2024年8月9日
各      位

会 社 名

代表者名

　（コード番号4365・東証スタンダード市場）

問合せ先

電　　話

売上高 営業利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円  銭

― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 41,300 8,500 5,500 1,895.62

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率 ― ― ― ―
(ご参考)前期実績

(2024年3月期)

2. 公表の理由

第1四半期末 第2四半期末 期　末 合　計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想 ― ― ― ―

今回予想 ― 0.00 400.00 400.00

当期実績 ―
前期実績

(2024年3月期)

4. 公表の理由

以　上

松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 木　村　直　樹

管理本部副本部長 平　野　憲　弘

072 - 991 - 1001

2025年3月期通期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

　2024年5月15日に公表いたしました「2024年3月期決算短信[日本基準](連結)」において未定としておりました
2025年3月期(2024年4月1日～2025年3月31日)通期業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

1. 連結業績予想

2025年3月期通期（2024年4月1日～2025年3月31日）

経常利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

8,000

―

―

41,526 8,758 10,733 7,504 2,586.38

2025年3月期の通期業績予想につきましては、中東戦争の激化、金融政策の引き締め、根強いインフレ、貿
易の分断化、気候関連の自然災害等のリスク要因が顕在化する中、原材料価格の大幅な上昇や想定を超えた為
替レートの変動等により、その影響額を合理的に算定することが困難であったため未定としておりました。

現在の経済状況はより不透明ではありますが、現時点での入手可能な情報や予測に基づき公表することとい
たしました。
　なお、上記業績予想は今後の様々な要因で変動する可能性があります。

3. 配当予想

　2025年3月期

年間配当金

第3四半期末

円　銭

―

400.00

当社は、業績の伸びに応じ株主利益の増大を図るということを利益配分の基本方針としております。2025年
3月期の期末配当予想につきましては、今回算定した連結業績予想を勘案し、１株当たり400円とさせていただ
きます。

―

― 0.00 ― 400.00